
Comune di Sala Biellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.504,00

0,00

9.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

389.142,00

20.733,12

409.875,12

8.956,88

365.037,23

373.994,11

377.695,72 -11.446,28

-35.881,01

-5.409,89

12.658,49

6.366,35

19.024,84

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.910,36

167,00

7.077,36

0,00

3.793,36

3.793,36

3.808,76 -3.101,60

-3.284,00

-167,00

15,40

0,00

15,40

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.513,74

12.190,69

78.704,43

8.590,91

39.282,94

47.873,85

44.620,34 -21.893,40

-30.830,58

-1.234,28

5.337,40

2.365,50

7.702,90

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.000,00

2.670,43

37.670,43

417,55

6.445,60

6.863,15

34.788,39 -211,61

-30.807,28

0,00

28.342,79

2.252,88

30.595,67

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.000,00

4.800,77

164.800,77

898,27

71.802,99

72.701,26

73.561,35 -86.438,65

-92.099,51

-3.124,91

1.758,36

777,59

2.535,95

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

40.562,01

698.128,11

657.566,10

18.863,61

486.362,12

505.225,73

534.474,56 -123.091,54

-192.902,38

-9.936,08 11.762,32

48.112,44

59.874,76

40.562,01 18.863,61

486.362,12

505.225,73

534.474,56 -123.091,54

-192.902,38

-9.936,08

676.570,10

11.762,32

48.112,44

59.874,76698.128,11
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